
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
03.08.2019                  Воронеж                          № 3-1904 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2019 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 115

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 03.08.2019 № 3-1904 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.05.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авраменко Евгения Алексеевна 237 15190131 - 

2 Аксенова Екатерина Сергеевна 230 15190108 - 

3 Белецкая Софья Константиновна 255 15190134 - 

4 Богданова Дарья Вячеславовна 248 15190127 - 

5 Гринчук Анастасия Дмитриевна 257 15190126 - 

6 Дмитриенко Елена Андреевна 245 15190116 - 

7 Дроботенко Екатерина Юрьевна 276 15190120 - 

8 Едрешова Виктория Александровна 231 15190121 - 

9 Козакова Айман Эльшановна 230 15190123 - 

10 Костоглот Алёна Андреевна 233 15190048 - 

11 Крутских Елена Сергеевна 234 15190136 - 

12 Кузина Елизавета Алексеевна 247 15190119 - 

13 Кулакова Алина Сергеевна 243 15190118 - 

14 Лахина Александра Сергеевна 238 15190110 - 

15 Мельник Наталья Михайловна 236 15190130 - 

16 Орлова Ирина Дмитриевна 244 15190114 - 

17 Охремчик Кира Алексеевна 242 15190125 - 

18 Певцова Екатерина Алексеевна 241 15190132 - 

19 Попова Елизавета Максимовна 231 15190112 - 

20 
Порожняк Екатерина 
Константиновна 

247 15190107 - 

21 Прощелыкина Юлия Андреевна 252 15190111 - 

22 Рыженина Елена Александровна 245 15190117 - 

23 Сбоева Ирина Константиновна 246 15190133 - 

24 Тагинцева Елена Александровна 255 15190122 - 

25 Тетюхина Юлия Владимировна 257 15190115 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Тихонова Мария Александровна 281 15190113 - 

27 Трапезникова Ксения Александровна 240 15190124 - 

28 Черных Егор Романович 235 15190109 - 

29 Щепетнева Елизавета Дмитриевна 286 15190128 - 

30 Юнусова Анастасия Олеговна 239 15190129 - 

31 Яричина Ольга Александровна 261 15190135 - 

 

 
2. Факультет Фармацевтический, 
    специальность - 33.05.01 Фармация, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеев Ярослав Александрович 147 15190151 15190354 

2 Бакурова Валерия Владимировна 177 15190155 15190347 

3 Бредихина Виктория Игоревна 197 15190140 15190069 

4 Воротникова Анастасия Викторовна 216 15190143 15190057 

5 Грейдина Юлия Константиновна 139 15190149 15190251 

6 Жарикова Ульяна Константиновна 216 15190144 15190161 

7 Замалинская Кристина Андреевна 173 15190141 15190160 

8 Канищева Татьяна Алексеевна 150 15190148 15190360 

9 Коржавых Даниил Евгеньевич 185 15190154 15190362 

10 Красникова Валерия Сергеевна 211 15190142 15190066 

11 Кривошей Алина Владимировна 182 15190146 15190346 

12 Пельтихина Кристина Николаевна 169 15190145 15190172 

13 Слюсарева Анна Андреевна 194 15190137 15190356 

14 Суркова Софья Константиновна 145 15190153 15190361 

15 
Филипцова Анастасия 
Александровна 

214 15190138 15190141 

16 Чернова Алина Валерьевна 210 15190150 15190243 

17 Черных Елена Николаевна 140 15190139 15190111 

18 Чурсанова Юлия Евгеньевна 162 15190152 15190365 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

19 Шамин Иван Викторович 209 15190147 15190304 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

